25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Зменшити суму Договору на 2 724,00 грн. (Дві
тисячі сімсот двадцять чотири гривні 00 коп.).
Загальна вартість Послуг, що надаються
Оператором Абоненту за Абондоговором, з
01.01.2025 по 31.12.2025 року складає: 91 656,00
грн.